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Dalbnieka
numurs

26
30
31
9
14
12
17
37
1
23
11
20
21
29
36
6
40
10
5
18
22
24
2
3
28
34
4
35
13
27
16
32
38
15

25.08.2018

ETAPA GARUMS
UZVARETAJA VIDEJAIS ATRUMS ETAPA

UCl kods
LTU 10036589390
LTU 10036586764
FIN 10045810757
LAT 10052853361
LAT 10052853866
LAT 10052181435
LAT 10052176078
BLR 10076628566
EST 10063679571
POL 10054671406
LAT 10052177896
POL 10054665847
POL 10054626845
LTU 10036582623
BLR 10076582692
LAT 10052177694
BLR 10065722635
LAT 10052854270
EST 10034813583
LAT 10052183556
POL 10050867689
POL 10054659783
EST 10063679470
EST 10063679672
LTU 10036589693
FIN 10045815912
EST 10034812674
BLR 10054294116
LAT 10052177290
LTU 10036589491
LAT 10055998686
FIN 10045814292
BLR 10076580672

LAT 10059779565

Uzvards

KELMELIS
SIDLAUSKAS
SILLANKORVA
RUBENIS*
SILTUMENS
KRASTS*
RENDORS
ZAITSAU*
VOOL*
TACZYNSKI*
BUTKEVICS*
KRYSZTOFIAK*
KOLODZIEJSKI*
KURAS
HAIKOVICH*
ZOMMERS*
HIL*

STRELIS*
UULIMAA

LIVS*

SCIBIOR
BELNIAK*
TREIMUTH*
LAANEMAE*
KMIELIAUSKAS
AALTO*

KOLL
SHIMANTSAR
PRIEDE
BUTKEVICIUS
SELIS*
KOLEHMAINEN*
KAVALIOU*
RAUDIS*

LATVIJAS RITENBRAUKSANAS FEDRACIJA

Latvijas ¢empionats daudzdienu velobrauciena

REZULTATI

Vards

ARISTIDAS
ERIKAS
Jaakko
Pauls
Kristaps
Alekss
Arvis
Darniil
Toomas
Kamil
Maris
Jakub
Konrad
LAURYNAS
Mikita
ELVIJS
Maksim
Eduards
ATS
Gatis
Jakub
Maciej
Henri
Erki
ROKAS
Jimi
Rihard
Aliaksei
Arturs
ALGIRDAS
Janis
Oskari
Kiryl
Arturs

junioriem
ZEMGALES KAUSS

Il ETAPS

Komanda

NT LITVA

NT LITVA

Skoda Fincycling

Rigas Ritenbrauk3anas skola

Rigas Ritenbrauksanas skola

Rigas Ritenbrauksanas skola/MSG

Dobeles dziravnieks/FeelFree/KNSS/MSG
RGUOR BELARUS

Viljandi Cycling Club

ALSK"STAL"OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ
Rigas Ritenbrauksanas skola
ALSK"STAL"OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ
ALSK"STAL"OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ
NT LITVA

RGUOR BELARUS

Kekavas NSS

RGUOR BELARUS

Rigas Ritenbrauksanas skola/MSG

VIKO

Dobeles dziravnieks/FeelFree/KNSS/IMSG
ALSK"STAL"OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ
ALSK"STAL"OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ
Viljandi Cycling Club

Viljandi Cycling Club

NT LITVA

Skoda Fincycling

VOOREMAA CENTRUM/RATTABAAS
RGUOR BELARUS

Rigas Ritenbrauksanas skola

NT LITVA

Dobeles dzirnavnieks/FeelFree

Skoda Fincycling

RGUOR BELARUS

Dobeles dziravnieks/FeelFree/KNSS/MSG

14 KM
44.1 KMH

alk
alk
alk
alk
alk
alk
alk
alk
alk
alk
alk
alk

rezultats

00:19:03 +
00:19:17 +
00:19:21 +
00:19:35 +
00:19:42 +
00:19:49 +
00:19:57 +
00:19:59 +
00:19:59 +
00:20:00 +
00:20:07 +
00:20:09 +
00:20:11 +
00:20:19 +
00:20:27 +
00:20:39 +
00:20:48 +
00:21:03 +
00:21:17 +
00:21:18 +
00:22:04 +
00:22:11 +
00:19:06 +
00:19:27 +
00:19:57 +
00:20:23 +
00:20:36 +
00:20:48 +
00:21:05 +
00:21:27 +
00:21:38 +
00:21:43 +
00:22:01 +
00:22:30 +

starpiba

00:00:00
00:00:14
00:00:18
00:00:32
00:00:39
00:00:46
00:00:54
00:00:56
00:00:56
00:00:57
00:01:04
00:01:06
00:01:08
00:01:16
00:01:24
00:01:36
00:01:45
00:02:00
00:02:14
00:02:15
00:03:01
00:03:08
00:19:06
00:19:27
00:19:57
00:20:23
00:20:36
00:20:48
00:21:05
00:21:27
00:21:38
00:21:43
00:22:01
00:22:30



41
39
19
33

Komandu vertéjums

B o NN -

LAT 10052184566
BLR 10064294514
LAT 10060115833

FIN 10045878960

LEVICKIS*
SAUCHYTS*
DANKBARS*
POHJANTAHTI*

NT LITVA
Rigas Ritenbrauk$anas skola
ALSK"STAL"OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ
RGUOR BELARUS

RAIMONDS
Uladzislau
Oskars
Pyry

Dobeles SS

RGUOR BELARUS

Dobeles dziravnieks/FeelFree/KNSS/IMSG
Skoda Fincycling

alk
alk
alk
alk

DNS
DNS

00:23:59 +
00:29:32 +

0:58:39 +
0:59:06 +
1:00:20 +
1:01:14 +

00:23:59
00:29:32

0:00:00
0:00:27
0:01:41
0:02:35



